*¶ Et aspergatur aqua Benedicta.*

APPLICABILE. 3.

*¶ Scilla (quæ planta est) sup se deferenda benedictio, ad securitatem ab insultis maleficiis, & Diabolicis obtinendam.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini, R. Qui fecit cælum & terram.

EXORCISMUS.

Gen. 2.

**E**xorcizo te creatura, in genere Plantarum Scilla, per Dominum Deum factorem tuum, qui post diluvium

luyum, benedicens Noe, & filiis suis ait; Omnes pisces maris manui vestræ traditi sunt, & omne quod movetur, & vivit, erit vobis in cibum; Quasi olera virentia tradidi vobis omnia. Et per sapientem suum, melius ad olera cum charitate, quàm ad vitulum saginatum cum odio, dixit esse, vocari, ut desuper in te divina bonitate, adveniente benedictione sanctificeris, † adeo ut quicumque te super se portaverit, in universalis creatoris honorem ab omni maleficio sit securus, & confusus Diabolus fugiat pavore correptus, nec amplius plasma Dei, quocumque modo molestare, sive phantastica illusionem contrerere præsumat; Et per eum, qui ventur<sup>9</sup> est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. Amen

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

## O R A T I O.

**D**ominator hominum justus, Pater omnipotens, tremende Deus, qui per Malachiam Prophetam *2. Reg. 43.* tuum, de utroque adventu filii tui Domini nostri Jesu Christi revelans dixisti; Ecce ego mitto Angelum meum & præparabit viam ante faciem meam; Et statim veniet ad templum sanctum suum dominator, quem vos quæritis, & Angelus testamenti, quem vos vultis, *Mal. 3.* Ecce venit: Et quis poterit cogitare diem adventus ejus? Et quis stabit ad videndum eum? Ipse .n. quasi ignis conflans, & quasi herba Fullonum; atque per Ezechielē servum tuum, sanctis & amicis tuis bearitudinē spopodisti, dum diceres; In pascuis ubi errimis pascam eas, & in montibus excelsis Israel erunt pascua eorum; Ibi requiescent in herbis virentibus. Benedicere, † & sanctificare, † digneris hanc plantam, ut quicumque eam super se portaverit, ab omni maleficiorum insultu sit liber, atque ab incurfu, & Dæmonio meridiano sit firmissimè tutus; Ad laudem, & gloriam sancti nominis tui, qui cum eodem Jesu Christo, & Spiritu Sancto; vivis, & regnas in sæcula sæculorum. Amen.

*G* Aspergatur aqua benedicta.

APPLICABILE. 4.

*G* Charta benedictio pro Brevibus conscribendis, & sacris rebus, à collo in pectore pendentibus, gerendis, ad fugandum Diabolum, & maleficium destruendum.

V. Adjuutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum, & terram.

EXORCISMUS.

*Tob. 7.*

*Psal. 105.*

**E**xorcizo te charta, quæ in usum humani generis ad referendum etiam magnalia de lege Domini, digna visa es: Et per divinam voluntate chartæ conjugii à Raguele inter Tobiam, & Saram celebrati, in quo etiam opere Angelico Diabolus extitit victus: Per Dominum Deum universi, Patrem, Filium, & Spiritum Sanctum, qui extendit cælum sicut pellem, in qua celestibus splendoribus quasi characteribus scribens, cælos facit suam gloriam enarrare, ut benedicaris, † & sanctificeris ad omne opus Diaboli destruendum, sive illud præsentis sit, sive potentis, sive maleficii, ut quicumque te sacris verbis respersam, vel sacram rem, concludentem, super se portaverit, ab omni infestatione Diabolica liberetur. Per eum, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ORATIO.

*Psal. 23.*

*Psal. 94.*

*Iere. 36.*

**D**omine potens in prælio: Deus ultionum, & Patrum nostrorum, qui per Moysen, & Prophetas, antiquorum voluminum scriptores etiam tuæ divinæ bonitatis, mysteria divinitus revelasti, & per sanctos Evangelistas, & Apostolos tuos, novi testamenti, filii tui paginam scribi voluisti: Quique per Jeremiam Prophetam tuum, Cadaver Joachim Regis Juda projiciendum ad æstus per solem, & ad gelu per noctem, eidem

eidem nunciasti, quoniam tres pagellas, vel quatuor cū Judi legisser, in libro à Baruch, filio Neriz, ex ore Jeremix scripto, eundem in ignem projecit, atque comburi fecit, benedicere, † & sanctificare digneris hanc chartā, ut quicumque vel sacris scriptam, vel sacra concludentem, super se dignè portaverit, ita misericordiam tuam gaudeat affluisse, ut ab ipso Sathanicæ oppressiones, & maleficiorum omnium rurbines evanescant, per Christum dominum nostrum. Amen.

¶ *Aspergatur aqua benedicta.*

APPLICABILE. 5.

¶ *Alia benedictio vulgata, sive conjuratio chartæ, in qua debent scribi Brevia, applicanda, seu appendenda collo vexati, vel secum deferenda.*

CONJURATIO.

**C**onjuro te charta † per verba illa tituli triumphalis saluatoris Domini nostri Jesu Christi, & per omnia alia verba quæ dicuntur de Creatore omnium creaturarum, & per illum, qui potest tribuere, & facere, quod tantam obtineas virtutem, ut omnia, quæ super te scribentur, effectum salutis æternæ perducere valeat, ut omnis fallacia, & Virtus Diaboli quæar de te, & intret in te omnis virtus prædicta sine mora. In Nomine Patris, & Filii, & Spiritus † Sancti. Amen.

APPLICABILE. 6.

¶ *Breve Sancti ANTONII Confessoris de Padua, in sinu, pro liberatione à Diabolicis infestationibus, & illusionibus, portandum: De quo legitur in quadam legenda ipsius Sancti, Venetiis impressa Apud Georgium Angelerium MDLXXVII. Cap. 35. Quod mulier quadam pericula de Villa Santarena Regni Portugallie, tempore Regis Donis, dum obsideretur à Diabolo,*

Et multipliciter vexaretur ita, ut etiam dolose ipsi mortem voluntariam pro salute anime sue diversimodè suaderet: *Quadam die in Festo prædicti Sancti, Diabolicis prædictis suasionibus obtemperans, dum furens in flumine ad seipsam pergeret necandum; Et ante ejusdem Sancti Aedem contingeret pertransire, deprecata est eum, ut sibi super hoc divinum consilium et auxilium postularet: In hujusmodi autem supplicatione perseverans, sopore correpta, suaviter obdormivit: Quando audiuit vocem prædicti Sancti dicentem sibi: Respice in sinu tuo, et lege scriptum, et continuo liberaris: Quod cum fecisset experges facta mulier, à Diabolo statim extitit liberata. Prædictus autem Rex, cum à talis mulieris viro de hoc audisset, scriptum petiit, et obtinuit, atq; inter sacra reposuit. Ablato verò à muliere scripto, iterum in potestatem Diaboli rediit, verumtamen cum prædicti scripti à Rege habuisset exemplar, libera quoq; fuit. Scriptum autem hujusmodi, in charta benedicta habendum, tale erat.*

**E**cce crucem Domini † fugite partes adversæ: vicit Leo de tribu Juda: radix David. Alleluia, Alleluia.

APPLICABILE. 7.

¶ Breve ad collumportantum pro liberatione Demoniaci, scriptum in charta benedicta benedictione præcedenti, tale est.

† **I**esus Nazarenus Rex Judæorum: Verbum caro factum est & habitavit in nobis, & vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti à Patre, plenum gratiæ, & Veritatis.

APPLICABILE. 8.

¶ Breve

*¶ Breve scribendū in charta benedicta prædita, & à collo in pectore pendēs, portandū, pro liberatione à Diabolicis vexationibus, tale est.*

**I**N nomine Patris, † & Filii †, & Spirit<sup>o</sup> sancti †, Amē.  
 † Hel † Heljon † Sother †, Hemanuel † Sabaoth † Agla  
 † Terragramaton † Agios † Otheos † Ifschiros † Arantos †  
 Jehova † Vā † Adonay † Sabay † Homoufiō † Messias †  
 Elereheye † Increat<sup>o</sup> Pater † Increat<sup>o</sup> Fili<sup>o</sup> † Increat<sup>o</sup> Spirit<sup>o</sup> Sanct<sup>o</sup> †  
 Jesus Christus vincit † Christus regnat † Christus imperat †  
 Christus ab omni vexatione Diabolica perverfiratis te. N. defendat. Amen.

*APPLICABILE. 9.*

*¶ Incensi benedictio portandi, & odorandi pro diabolica quacunq; invasione abolenda.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum & terram.

**EXORCISMUS.**

**E**Xorcizo te creatura incensi per Deū vivum, per Deum verū, per Deum Sanctū, per Deum, qui Moysi servo suo, Altare aureū testo testimonii contra velum, ad adolendum sup eo incensum aromatū, ponendū impavit: ut benedicaris † & sanctificeris † divina desuper adveniente virtute, ut quicunq; te sup se portaverit, vel odoratu senserit, fiat sacrificiū Domini in odorē suavitatis, ad expulsionem Diaboli & maleficiorum destructionē, ut confortatus ab Angelo Domini bono semper existat, sicut Zacharias sacerdos Domini, cū Sacerdotio fungeretur, in ordine vicis suæ ante Deum, & sorte exiret ut incensum poneret. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & morruos, & seculum per ignem.

*Exo. 30.*

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

**ORATIO.**

**F**ortissime Deus spirituum universæ carnis, qui a pertè revelatus fuisti domui Patri Eli, cum esset in Ægypto in domo Pharaonis, & elegisti eum ex omnibus tribus Israel in Sacerdorem, ut ascenderet ad Alta-

*Nu. 16.*

*1. Reg. 20.*

*Psal. 140.*

re tuum, & adoleret tibi incensum, & portaret Ephora-  
coram te; Dirigatur quæsumus oratio nostra, sicut incen-  
sum in conspectu tuo; & propitius ad nostræ cle-  
mens respice officia servitutis, ut benedicere † & san-  
ctificare † digneris hanc creaturam Incensi, ut quicum-  
que in nomine tuo super se portaverit, vel odoratu sen-  
ferit, ab omni infestatione Diabolicæ tyrannidis, & Ma-  
leficii oppressione, salvus semper existat. Per Dominum  
nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vi-  
vit, & regnat in unitate spiritus Sancti Deus per omnia  
sæcula sæculorum. Amen.

† *Aspergatur aqua benedicta.*

APPLICABILE. 10.

† *Alia vulgata benedictio incensi ad profu-  
migandum Demoniacos.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit Cælum, & terram.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

## ORATIO.

**D**omine Deus Omnipotens, cui astat exercitus  
Angelorum cum tremore, dignare bene † dicere,  
& sancti † ficare hanc creaturam incensi, ut omnes  
languores spiritus maligni odorem incensi hujus senti-  
entes fugiant procul & separentur ab hac creatura tua.  
N. quam redemisti pretioso sanguine tuo. ut de cætero  
non le datur à morsu antiqui serpentis. Per te Jesu Chri-  
ste Salvator mundi, qui vivis, & regnas in sæcula sæcu-  
lorum. Amen.

† *Aspergatur aqua benedicta.*

APPLICABILE. 11.

† *Alia benedictio Incensi, ad idem, è Sacer-  
dotali desumpta.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

R. Qui fecit cælum, & terram.

ORA-

## O R A T I O.

**T**ua quæsumus Omnipotens sempiternæ Deus immensæ majestatis dextera, hanc creaturam Incensi bene ꝑ dicere & sancti ꝑ ficare digneris, ut in virtute sancti nominis tui, omnes immundorum spirituum phantasticos incurfus effugare, omnesque morbos. reddita sanitate, expellere, ubicumque fumus ejus efflaverit mirabiliter possit, atque tibi Omnipotenti Deo odore fragantissimo perpetua suavitate reddere. Per Christum dominum nostrum. Amen.

¶ *Aspergatur aqua Benedicta.*

APPLICABILE. 12

¶ *Seminum Ypericonis super se deferendorum benedictio, ad Maleficium infirmandum, & Diabolum coarctandum.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit Cœlum, & terram.

## EXORCISMUS.

**E**Xorcizo te creaturâ Dei per æternum productorem tuum, verbum æternum, dominum nostrum *Matt. 13.* Jesum Christum, qui in hunc mundum veniēs, & ex abundantia pietatis suæ verbum vitæ proponens, se satori similem fecit exeunti seminare semen suum, illudq; semini comparavit, secus viam, per petrosa, inter spinas, & in terram bonam cadenti; Atque per Sanctum *2. Cor. 9.* Apostolum suum administratorem seminum seminanti, panem quoq; præstaturum esse ad manducandum promisit, & semen multiplicatum, atque incrementa frugum justitiæ augmentaturum; ut divina benedictione sanctificeris ꝑ ad omne seminatum, vel fortè seminandum, Maleficium infirmandum, & seminatorem *Isai. 17.* malorum omnium Diabolum coarctandū, ita ut, utrūque rapiatur sicut pulvis montium à facie venti, & sicut turbo corā tempestate, & quicūq; te super se portaverit, in prædictorū, similiūq; mysteriorū memoriâ gaudeat se novisse

novisse in necessitatibus divinum auxilium affuisse. Per eundem Dñm nostrum Jesum Christum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculū per ignē. Amen.  
 V. Domine exaudi orationem meam.  
 R. Et clamor meus ad te veniat.

## ORATIO.

Lev. 19.

Isai. 55.

Isai. 30.

**C**reator omnium, universi provisor, legiferque gentium, qui inter cætera consilii tui mandata, per Moysen famulum tuum, filiis Israel præcepisti, ne agrum sererent diverso semine: Et per Esaiam Prophetam, verbum tuum, quod egredietur de ore tuo, imbri, & nivi de cælo cadenti, & illuc ultra non revertenti, terramq; inebrianti, infundenti, & germinare facienti, unde det semen ferenti, & panem comedenti, assimilari fecisti: te suppliciter exoramus, ut benedicere †, & sanctificare † digneris hanc creaturam tuam, ut sicut feminalem retinent virtutē suam, ita cælestiali efficacia conspergatur, ut quicumque eam super se portaverit, ab omni maligno spiritu sit securus, & à quocunq; maleficio tutus: quod si forsitan jam paratū est, sine usus ejus jã consumatus existit, subito dū nosperat, veniat contritio ejus, & cōtinuatur sicut conterit lagenā figuli cōtritione prævalida. Per dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit: & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorū. Amen.

¶ *Aspergatur aqua benedicta.*

*APPLICABILE. 13.*

¶ *Ruta in charta benedicta prædicta, super se portande, & olfaciende, ad omnem invasionem Diabolicam, & maleficam repellendam, Benedictio.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum & terram.

## EXORCISMUS.

Psal. 103.

**E**xorcizo te creatura Rutæ per Dominum Sanctum, Patrem omnipotentem, & æternum Deum, qui producit

ducit in montibus fœnum, & herbam servituti hominum: Quiq; per Apostolum filii tui Domini nostri Jesu Christi, infirmos docuit olera manducare, ut benedictis, † & sanctificeris, † ad virtutem invisibilem retinendam, ita ut quicumque te super se portaverit, & te etiam olfactu senserit, careat omni immunditia diabolicæ infatuationis, atque Dæmones omnes, & maleficia quæcunq;, quemadmodum olera herbarum cito decidant. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, qui venturus est judicare vivos, mortuos, & secula per ignem. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

## O R A T I O.

**A** Eterne Deus, Pater omnipotens, & Domine Sæc. etc, qui inter cætera tuæ virtutis opera, post congregationem aquarum in locum unum, germinare terram herbam virentem, & facientem semen juxta genus suum, mandasti: Atq; per filium tuum Dominum nostrum Jesum Christum, Mentam, & Rutam, & omne olus decimari à prætereuntibus judicium, & charitatem Dei, te nolle declarasti: Quæsumus clementiã divinæ bonitatis tuæ, ut benedicere, † & sanctificare † digneris hanc Rutam, ut quicumq; illã super se portaverit, vel etiam tantum olfactu senserit, ab omni invasione diabolica, atq; malefica sit liber, & securus. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

¶ *Aspergatur aqua benedicta.*

*APPLICABILE. 14.*

¶ *Alia vulgata benedictio Ruta.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum, & terram;

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

ORA.

**B**ene † die Domine Jesu Christe hanc Rutam, & infunde ei per tuam virtutem tuam sanctam bene † dictionem caelestem, ut quicumque ex ea suffumigatus fuerit, vel supra se eam habuerit, nullus inimicus ei nocere possit, & in quibuscumq; locis aspersa fuerit, vel posita, recedat, & contremisecat Diabolus, & fugiat pavore, & non presumat amplius inquietare, vel illudere creaturas tuas. Inde supplico Domine, ut mittas Sanctum Angelum tuum Raphaelem, qui evulsi sit & expulsi à Sara, & Thobia Demonē mortiferū, & fatentem, & illum conterat, & perdat de cunctis animabus colentium Deum, de scamnis, de angulis, de lectis, & de omnibus locis in quibuscumq; habitet, requiescat, vigilet, consistat, Nec valeat amplius inquietare, vel pavorem immittere in illos, quos sancta unctio munivit. Benedicaris † igitur Ruta in nomine Domini nostri Jesu Christi, & sanctæ Trinitatis, ut sis exterminatio diabolica, & omnium contubernaliū ejus. Per eum, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & sæculum per ignem, Amen.

## APPLICABILE. 15.

*¶ Profumigatio horribilis, ejusq; vulgata benedictio, ad expellendum Diabolum, & maleficium solvendum.*

Recipe	}	Galbani	} Ana Drag.
		Sulphuris	
		Assa ferida	
		Aristolochia	
		Ypericonis	
		Ruta.	

*¶ Quibus paratis, benedicantur ea omnia, benedictione sequenti.*

¶ Adjuco

V. Adjuutorium nostrum in nomine Domiae.

R. Qui fecit caelum, & terram.

### EXORCISMUS.

**E**Xorcizo te creatura Galbam, sulphuris, Assafoetizæ, Aristolochizæ, Ypericonis & Rutæ, per Deum † vivum, per Deum † verum, per Deum † sanctum: Per Sanctissimam Trinitatem, Patrem, † Filium, † & Spiritum Sanctum, † & per Deum, qui omnia creavit ex nihilo, per eum, qui expulit pravos Angelos de caelo ad ista inferiora: Per Jesum Christum filium ejus Dominum nostrum, qui dabit prædestinatis felicissime regnum æternum, & reprobis regnum Infernale perpetuum: Per omnia nomina Sancta ipsius Dei conjuro, † exorcizo, † & per omnia supradicta, ut sis in defensionem nostram, & efficiaris perpetua fumigatio exorcizata, bene † dicta, & conse † crata in salutem nostram, & omnium fidelium Christianorum, & perpetua pœna sis omnibus malignis spiritibus, & fortissimus, ac insinatus ignis eorum, & magis quàm sit infernalibus spiritibus sulphur, & ignis infernalis, & omnis pœna, & omnia supradicta sint nobis defensio, & perpetua expulsio, & suffumigatio omnium spirituum, ac solutio omnium ligaminum, & facturarum, ac præstigiorum: ita ut nihil prædictorum nos, nec hanc creaturam Dei. N. neque locum istum modo aliquo offendere, & impedire valeat. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

### O R A T I O.

**I**neffabilem clementiam tuam omnipotens æterne Deus humiliter imploramus, ut sicut tu es unus in essentia, & trinus in personis, scilicet Pater, Verbum, & Spiritus Sanctus, ita bene † dicere, & conse † crare per immensam clementiam, & pietatem tuam digneris hanc creaturam suffumigationis, ut sit omnibus Christianis ipsam sumentibus, odor, & defensio perpetua contra omnes malignos spiritus, & omnes incantationes præstigia, ac maleficia: sitque perpetua expulsio, malignorum  
P
spirituum,

Spirituum, & omnium incantationum, facturarum, ac præstigiorum annihilatio, ac solutio perpetua omnium ligationum, & dissolutio omnium maleficiorum, & in quocunq; loco odor ejus venerit, sive affuerit, nullus spiritus, nullaq; incantatio Diabolorum, nulla fascinatio, nullum maleficium, nullaque molestia maligni spiritus possit durare, neque stare modo aliquo: sed statim tua immensa virtute, & potentia fugiant perpetuo, & procul expellantur omnes insidiæ latentis inimicorum, ab eorum inhabitationibus dissolvantur, & annihilentur per signum Sanctæ Crucis † Domini nostri Jesu Christi. Qui cum Patre, & Spiritu Sancto vivit, & regnat in sæcula sæculorum. Amen.

¶ *Aspergatur aqua benedicta.*

APPLICATIO. 16

¶ *Suffumigium, eiusq; benedictio, ad expellendum Demones, & maleficia comminuenda.*

Recipe	}	Seminum ypericonis.	Ana
		Rutzæ	Drac.
		Incensi	VI.

¶ *Quæ parata benedicantur benedictione sequenti.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum, & terram.

## EXORCISMUS,

**E**Xorcizo te composita suffumigationis materia per Dominum creatorem cæli, & terræ, visibilium omnium, & invisibilium, cujus sancto nomini, cum Salomon filius David mirabile templum struxisset, ad adolendum quoq; incensum coram illo, fumigandaq; aromata, consecravit, ut benedicaris, † & talē de cælo venientem virtutē recipias, ut sis malignis spiritibus, expulsio sempiterna, atq; incantationum, facturarū, maleficiorumq; omnium. Magorum, Strigium, aut divinantium perpetua comminatio, ita ut quicūq; fumo ex te accepto, odorem

Odorem senserit, careat omni immunditia diabolicæ fraudis, & maleficiorum omnium generum ligaminibus contractis, liberius servire valeat Redemptori suo. Qui venturus est judicare vivos & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

## O R A T I O.

**D**omine Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, qui loquens ad Moysen servum tuum, Aaron fratri suo, mandare præcipisti, ut post vituli sacrificium, assumpto thuribulo, quod de prunis Altaris impleffet, hauriens manu compositū Thymiama in incensum, ultra velū intraret in sancta, & positis super ignē aromatibus, nebula eorum, & vapor operiret oraculū, benedicere † & sanctificare, † & consecrare † digneris hanc compositā suffumigationis materiā, ut ubicunq; nebula & vapor, ac odor ipsius pervenerint procul inde perfidus Sathan, ac tuis viribus contractus: & spiritus Sanctus à tua sede dimissus assistat, atq; cuicumq; ex ea fumum sumpserit, à malignorum quorumcunque spirituum invasione liberetur, & ab omni maleficio quomodocunq; factō evacuetur. Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate sancti Spiritus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Levit. 16.

*¶ Aspergatur aqua benedicta. Et quando ex dispositione Exorcistæ ad hujus suffumigii usum, opus erit accedere, projiciet in ignē suffumigium: Ignis autem sit benedictus, ut dictum est in parte prima hujus nostræ Practicæ Exorcistarum, Post-exorcizatione 3. pag. 189. & inde ascendente fumo, curet Exorcista, ut patiens persona, facie super fumum conversa, vaporem fumi suscipiat, dum manu posita super vertice capitis illius, dicit,*

**E**Xtinguantur in te virtus Diaboli, benedictæ suffumigationis virtute, & per impositionem manuum nostrarum: Imò per invocationem Sanctorum Angelorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, Viduarum, atq; omnium simul Sanctorum Amen.

*APPLICABILE. 17.*

¶ *Suffumigium ad maleficia comminendū, & Demones expellendum.*

Recipe	{ Storacis calamitæ. Thuris optimi. Mirrhæ. Galbani. Laudani. Gariophylorum. Musci. }	Ana
		Drac. X.
		Grana duo

¶ *Benedictio hujus suffumigii sit illa eadem qua benedictum fuit suffumigium immediatè præcedens, atq; in usu istius servantur ea, quæ in usu illius dicta sunt.*

*APPLICABILE. 18.*

¶ *Olei olivarum Benedictio pro maleficio unctiōe dissolvendo, & Diabolo propulsando, cum modo ungenti patientes ex ipso.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit Cœlum, & terram.

EXORCISMUS.

Exo. 29.  
Lev. 20.  
1. Reg. 10.  
4. Reg. 2.

**E**Xorcizo te creatura Olei per Deum vivum † per Deum verum † per Deum Sanctum: † Per Deum Trinum, & unum, qui te Sacerdotes suos, & Reges inungi mandavit, ut benedicaris † ad eò quod extinguitur in te virtus Diaboli, & transeas in unctiōem spiritalē ad omnia maleficia destruenda, ad omne opus Diaboli

Diaboli eradicandum, & ad omne Phantasma cujuscunque adversarii fugandum, & quicumq; ex te unctus fuerit, sit ignis destruens omnia maleficia: sit terribile adversus omne opus Diaboli propugnaculum, sit gloriosus omnium phantasmatum nocentium victor, & sanitatem perfectam in utroque homine adipiscatur. Per eum qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

## O R A T I O .

**M**iserator Domine Deus Omnipotens, qui oleum unctionis sanctæ super caput Aarō servi tui fundi mandasti, respice propitius ad preces humilitatis nostræ, & in hanc creaturam, Olei, virtutem tuæ *Exo. 29.* gratiæ † benedictionis, & sanctificationis † include, ut sicut ex olivæ ligno productum, in humani generis usū cadit, ita à te, plenitudine tuæ sanctificationis respersio, sit tormentum Diaboli sit omnium operum Sathanæ destructio, atq; omnium maleficiorum, factorum, & incantationum exterminatio: ut quicumq; ex eo unctus fuerit, efficiatur malignis spiritibus vas tremendū virtute divina repletum, ad evertendas omnes iniquas machinationes visibilis, & invisibilis hostis, & ad malas facturas quomodocunque factas destructiva propulsatio, ut sanitatem mentis, & corporis, te largiente, benignè suscipiat Per te Dominum nostrum Patrem Filium & Spiritum sanctum, qui vivis, & regnas in secula seculorum. Amen.

*¶ Aspergatur aqua benedicta. Et quando Exorcista, pro patiente persona ungens hoc oleo uti voluerit, exorcizet prius ipsam unica saltem exorcizatione completa, & intingat deinde extremitatem pollicis sui in ipso, ungatq; quatuor partes infra dispositas in modum crucis, secundum formam sequentem.*

Symb.  
Ath.  
Psal. 22.

¶ *Frontem ungat, & dicat.*

**P**ater, qui à nullo est factus, nec creatus, nec genitus impiguet in oleo caput tuū, & calice suo sancto te inebriet, ut in te omne maleficium dissolvatur, & Diabolus propulsetur.

¶ *Pedem utrunq; ungat, & semel dicat.*

Symb.  
Ath.  
Psal. 44.

**F**ilius, qui à Patre solo est, non factus nec creatus sed genitus, ipse ungat te Deus, Deus tuus oleo lactiæ, ut in te omne maleficium dissolvatur, Diabolus propulsetur, & omne malignum destruat.

¶ *Manuum utriusq; pulsus ungat, & semel dicat.*

Symb.  
Ath.  
Psal. 88.

**S**piritus Sanctus, qui à Patre, & filio est, non factus, nec creatus, nec genitus, sed procedens, oleo sacro suo ungat te: manu sua auxilietur tibi, & brachiū suum confortet te, ut in te omne maleficium dissolvatur; Diabolus propulsetur, omne malignum destruat, & nocivum auferatur.

¶ *Pectus ungat, & dicat.*

Symb.  
Ath.  
Psal. 103

**D**ivina unitas in Trinitate, & Trinitas in unitate dehilaret faciem tuā in oleo, & pane suo cor tuū confirmet, ut in te omne maleficium dissolvatur; Diabolus propulsetur, malignum destruat, nocivum auferatur, & omne bonum inducatur. Amen,

### APPLICABILE. 19.

¶ *Oleum conficiendum ad unguendum maleficiatos, ejusq; vulgata & benedictio, & usus.*

Recipe 

Rutarum
Salviæ
Aneti

 Ana ad libitum.

Et { Cineris olivarū } parum.  
{ Aquæ benedictæ. }

¶ *Et omnia simul fac bullire in oleo olivarum, deinde ipsum benedicas sequenti benedictione.*

V. Adju-

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum & terram.

### EXORCISMUS.

**E**Xorcizo te spiritus immunde per Deum † vivum, per Deum † Sanctum, qui fecit cælum & terram, mare, & omnia, quæ in in eis sunt, ut omnis virtus adversarii, omnis exercitus Djaboli, omnis incurfus, & omne phantasma inimici eradicetur, & effugiant ab hac creatura olei, & omniū herbarū, quæ in eo sunt, ut sit ignis ardēs adversus oēs insidias inimici, ut quicūq; unctus fuerit hac creatura olei, sit sanitas, & sinceritas super eum & spiritus maligni, & phantasticæ visiones, unctio- ne hujus olei separentur, & elongentur ab eo. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. Amen.

*¶ Quando autem usus predicti olei exigetur, per octo, vel decem dies, unctio- nem continuabis. Et unaquaq; die unge patientem ex predicto oleo in istis locis: ad oculos, ad frontem, ad aures, in pectore, ad cor, ad pulsus manuum, ad manus, ad pulsus pedum, & ad pedes, & unguendo singula loca, dicas sequentia verba.*